[bookmark: _Hlk527034425]太仓市安全生产监督管理局关于重点化工企业第三方检查项目中标公告
公告日期:2018年10月12日
项目名称：重点化工企业第三方检查项目
采购单位名称：太仓市安全生产监督管理局
项目编号：LB-TC-18-DL-234
开(评)标日期：2018年10月11日
中标单位：江苏中安科技服务有限公司
中标金额：107000元
公告期限：自公告发布之日起1个工作日。
若对本项目有异议，请于公告之日起七个工作日内，由投标单位法人(或投标单位授权委托人)以书面形式(原件)与我公司联系,逾期将不再受理。
联系人：赵振红    联系电话：18913797985
地址：江苏省太仓市长春北路6-8号
邮编：215400
特此公告。

苏州立标项目管理有限公司
[bookmark: _GoBack]2018年10月12日